
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE -— BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO LI — Nº 128 20/07/2017 SEÇAO 11 PAG. 06
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 019 de 10 de julho de 2017.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores GUSTAVO MOREIRA DOS SANTOS, matrícula Siape 2259479, (Fiscal
Titular) e MARCIO GABRIEL MOURA NETTO, matrícula Siape 211 125, (Fiscal substituto), para
a fiscalização do Contrato n.º 013/2017, celebrado com a empresa Villar Elevadores e Tecnologia
LTDA - EPP.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

###/###


